
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.17 – 15.10.2012 
 
Předposlední kolo měla na programu o minulém víkendu Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané. 
V první lize je rozřešena první tajenka. Letošním vítězem první ligy je tým Red Dogs Kal, který tak celkové 
vítězství vybojoval podruhé ve své historii a sesadil z trůnu Mengy team. Red Dogs Kal v tomto kole těsně 
porazil Buvolss Nýrsko a díky lepším vzájemným zápasům proti týmu Nortonu Milence má jistotu prvního místa. 
Druhý Norton Milence po velké bitvě přehrál Vilyž team poměrem 5 : 7, neskutečný výsledek se zrodil v souboji 
klatovských Devils a Mengy teamu. Obě mužstva nastoupili pouze v sestavách 4 + 1, domácí měli v sestavě 
kanonýra Baštáře a tak se žádná velká kanonáda nečekala. Jenže hosté obuli střelecké kopačky a nasázeli Devils 
sedmnáct branek, sám Houdek jich dal osm a tak se zrodil rekordní výsledem letošního ročníku. Sestupem 
ohrožení Panteři přivítali na svém hřišti Chlistov a po porážce 1 : 5 bude o setrvání v soutěži bojovat ještě 
v posledním kole.  
Ve druhé lize jistý vítěz Fireballs Klatovy nezaváhal ani v utkání proti HPP Milence a po výhře 1 : 7 upevnil své 
vedení. To druhé Bidlo mělo za úkol potvrdit své druhé místo, v cestě do první ligy jim v tomto kole stál tým 
Tady a teď Nýrsko. Z dramatického utkání nakonec jako vítězové odešli hráči Bidla a i oni se mohou radovat 
z postupu do první ligy.   Třetí Magic Klatovy nastoupil ke svému poslednímu utkání v letošním ročníku a i on se 
po přestřelce radoval se zisku tří bodů ze souboje proti Formance Luby. Magicu tak patří konečné třetí místo 
v tabulce třetí ligy. Toto kolo přineslo i souboj tradičních rivalů – TJ Klatovy Lorenc 04 a ST Smrku, v tomto 
utkání se nakonec body dělili za remízu 1 : 1. 
Ani v předposledním kole nezaváhal vedoucí tým tabulky třetí ligy BS Stars a porazil Mušlák team výsledkem  7 
: 3. Druhá Modrá nudle si kontumací připsala další tři body. Boj zuří o další místa. Ke třetímu místu má po 
remíze nad Černým uhlím nejblíže tým mochtínské Křeče, v posledním kole bude své třetí místo bránit proti 
týmu Formanky Luby. Ta v tomto kole i v sestavě 4 + 1 nasázela sedm branek Divadlo snů a drží průběžné páté 
místo. Ve hře o konečné třetí místo je i přes porážku od Rychlé roty tým chlistovských Veteránů, ti však budou 
muset svoje umístění ubránit v souboji proti vedoucím BS Stars.   

 
1.liga 
 

17.kolo 
 
FC Devils Klatovy  -  Mengy team Klatovy   1 : 17  ( 0 : 6 ) 
Branky : Zahradník (44.) – Houdek 8 (6.,8.,23.,24.,30.,37.,43.,49.), Frous 5 
(20.,22.,28.,33.,45.), Ceplecha 3 (39.,41.,50.), Hrudička (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jindřich Hrudička (Mengy team Klatovy) 
 
Obě mužstva nastoupila do utkání v sestavách 4 + 1, tento stav lépe vyhovoval hostům, kteří 
lépe kombinovali a hlavně stříleli branky. Domácí měli v sestavě Pavla Baštáře, ten se však 
v tomto utkání nedokázal prosadit. Za hosty obul střelecké kopačky Houdek, který nakonec 



dokázal gólmana Špitálského překonat celkem osmkrát a nasměroval svůj tým k rekordnímu 
vítězství. Pět branek přidal Frous, hattrick zaznamenal Ceplecha. Za hosty se v brance navíc 
blýskl náhradní gólman Hrudička a ten se zrodil neskutečný a rekordní výsledek 1 : 17. 
 
Vilyž team Klatovy  - SK Norton Milence      5 : 7  ( 2 : 1 )    
Branky : Nový 2 (17.,27.), Varga (20.), Hulec (36.), Stýblo (46.) – Poupa M. 4 (7.,27.,34.,42.), 
Presl 2 (37.,41.), Vostrý (50.) 
Žlutá karta : 0 
Červená karta : 45.Václav Kubalík (SK Norton Milence) – hra rukou mimo pokutové území  
Rozhodčí : Patrik Petruška (SK Chlistov) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Michal Poupa (SK Norton Milence) 
 
Hosté, pakliže ještě chtěli pomýšlet na vítězství v první lize museli nutně vyhrát a tento úkol 
začali naplňovat již v 7.minutě, kdy se poprvé trefil Poupa. Jenže domácí se rychle oklepali a 
do konce první půle brankami Nového a Vargy  skóre otočili na 2 : 1. V 27. Poupa vyrovnal, 
jenže hned po rozehrání domácí opět vedli brankou Nového. V 34.minutě se vše opakovalo. 
Za hosty vyrovnal Poupa, hostům opět vrátil vedení Hulec. Hosté však opět během chvíle 
vyrovnali a následně dokázali Preslem a Poupou přidat další branky a rázem šli do 
dvoubrankového vedení. V 45.minutě byl vyloučen za ruku mimo pokutové území hostující 
gólman Kubalík,  z následné přesilové hry domácí Stýblem obratem snížili na rozdíl branky. 
Hosté si však vedení vzít nenechali, v poslední minutě na konečných 5 : 7 upravil Vostrý. 
Velmi pohledné utkání. 
   
SK Panters Klatovy  -  SK Chlistov   1 : 5  ( 0 : 1 ) 
Branky : Funfálek (50.) – Smolík 2 (24.,50.), Hradecký 2 (38.,45.), Chasin (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Nový (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vytaliy Chasin (SK Chlistov) 
 
Panteři dokázali chlistovským odolávat až do 24.minuty, kdy gólmana domácích Požára 
překonal Smolík. Výsledkem 0 : 1 skončila první půle a i ve druhé půli se na další branku 
dlouho čekalo. Domácí si sice vytvořili několik brankových příležitostí, jenže branku vsítit 
nedokázali. V 36.minutě se prosadil Chasin, v 38.minutě na 0 : 3 upravil Hradecký. Stejný 
hráč o sedm minut později upravil na 0 : 4. V poslední minutě utkání zaznamenali domácí 
čestný úspěch z kopačky Funfálka, za hosty vsítil další branku Smolík.Domácí tak na body 
nedosáhli a o jejich záchraně v první lize rozhodne až poslední kolo.  
 
Buvolss Nýrsko  -  Red Dogs Kal     1 : 2   (  :  ) 
Branky : Šlehofer – Zwakin, Novák 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : – známka  
Nejlepší hráč utkání :  
 
 



 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 17.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  15 12 2 1 66 : 31 38 
2. SK Norton Milence    15 11 2 2 72 : 34 35 
3. Mengy team Klatovy  15 11 0 4 74 : 36 33 
4.. SK Chlistov 15 9 3 3 41 : 33  30 
5. FC Devils Klatovy  15 6 1 8 45 : 74 19 
6. Buvolss Nýrsko   16 4 1 11 26 : 43  13 
7.. Vilyž team Klatovy 15 3 3 9 26 : 52 12 
8. SK Panters Klatovy  15 2 3 10 35 : 53 9 
9. AFK Geroj Klatovy 15 2 1 12 33 : 62 7 
 
 

2. liga 
 
17.kolo 
 
AFK Bidlo  - Tady a teď Nýrsko    3 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Hruška (19.), Voráč (47.), Koželuh V. (48.) – Mach A. 2 (22.,40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Antonín Mach (Tady a teď Nýrsko) 
 
Bidlo potřebovalo pro postup do první ligy nutně bodovat a to se jim nakonec po velkém boji 
podařilo. Hosté však nedali svojí kůži zadarmo a ještě v 40.minutě vedli 1 : 2. V 47.minutě 
vyrovnal domácí Voráč, v dramatickém závěru rozhodl o výhře Bidla Vojta Koželuh. 
 
Magic Klatovy  - FC – Formanka Luby    5 : 4  ( 3 : 3 ) 
Branky : Rath 2 (17.,40.), Zajíc (8.), Moravec P. (10.), Nejdl (42.) – Krška 2 (23.,30.), Strnad 
(12.), More Michal (24.) 
Žluté karty : 50. Stanislav Bejvl (magic Klatovy) – ruka mimo pokutové území 
Rozhodčí : František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Stanislav Bejvl (Magic Klatovy) 
 
Domácí měli výborný vstup do utkání a již v 10.minutě vedli 2 : 0. V 12.minutě snížil na 2 : 1 
Strnad, jenže domácí šli Rathem znovu do dvoubrankového vedení. Hostům vyšel závěr první 
půle, kdy brankami Kršky a Moreho upravili na poločasových 3 : 3. V 30.minutě zásluhou 
druhé branky Kršky šli hosté poprvé do vedení. Domácí si však stále šli za svým a 
v 40.minutě bylo opět vyrovnáno. Výborný výkon podal domácí gólman Bejvl, který nakonec 
svým výkonem výrazně přispěl k úspěchu svého týmu. V 42.minutě totiž napřáhl domácí 
Nejdl a rozhodl o zisku všech tří bodů pro tým Magicu. 
 
 
 



 
TJ Klatovy Lorenc 04  - ST Smrk Klatovy     1 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Klíma (29.) – Šesták (19.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Podráský (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : František Hamhalter  (TJ Klatovy Lorenc 04) 
 
Ve slušně hraném utkání se vedení ujalo hostující mužstvo brankou Šestáka. Brzy po změně 
stran ovšem domácí vyrovnali povedenou střelou Klímy. S blížícím se koncem utkání se obě 
mužstva snažila rozhodnout, jenže z několika šancí na obou stranách se další branka 
neurodila. Aktivní byl zejména domácí Hamhalter, ale nebylo mu přáno. Zápas tak nakonec 
skončil spravedlivou remízou. 
   
HPP Milence  - Fireballs Klatovy    1 : 7  ( 1 : 4 ) 
Branky : Dvořák (19.) – Bešta 3 (10.,37.,44.), Červený 2 (2.,12.), Dědík (23.), Kadlec (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) 
 
Hosté potvrdili v tomto utkání svojí roli favorita a toto utkání nakonec vyhráli jednoznačným 
výsledkem 1 : 7. Hosté od úvodu utkání diktovali tempo hry, dobře kombinovali a stříleli i 
branky. Hattrick zaznamenal Bešta, dvě branky dokázal vsítit Červený. Za hosty čestného 
úspěchu dosáhl Dvořák. 
 
Tabulka 2.ligy po 17.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 15 12 2 1 73 : 25 38 
2. AFK  Bidlo  15 9 4 2 65 : 32 31 
3. Magic Klatovy 16 9 2 5 47 : 38 29 
4. Tady a teď  15 8 0 7 48 : 35 24 
5. ST Smrk Klatovy 15 6 2 7 45 : 39 20 
6. FC – Formanka Luby 15 5 3 7 42 : 58 18 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  15 4 3 8 38 : 57 15 
8. HPP Milence    15 4 2 9 34 : 55 14 
9. SH Bukvy Tokio 15 1 2 12 19 : 72 5 
 

 
3.liga 
 
17.kolo 
 
APH Formanka Rozvoj – Divadlo snů Klatovy   7 : 1    ( 4 : 0 ) 
Branky : Osvald 6 (19.,22.,25.,30.,35.,38.), Holý (1.) – Bulka (33.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání :  Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj) 
 



Domácí borci opět nastoupili ve své tradiční sestavě 4 + 1, hosté na tom byli podstatně lépe, 
jenže na hřišti to nebylo vůbec znát. Skóre utkání otevřel již v 1.minutě domácí Holý, 
střelecky se tradičně dařilo Osvaldovi, který sám do konce první půle zařídil svému družstvu 
čtyřbrankové vedení. Osvald přidal další tři branky ještě během druhé půle (celkem jich dal 
šest) a sám tak rozhodl o výhře svého týmu a byl po zásluze vyhlášen i mužem utkání. 
 
BS Stars Klatovy   - Mušlák team    7 : 3  ( 5 : 0 ) 
Branky :  Janda 2 (11.,25.), Přerost Z. 2 (24.,27.), Matějka V. (2.), Panoš (22.), Lukeš P. (40.) 
– Motlík 3 (44.,47.,50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Dušan Turek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Richard Motlík (Mušlák team) 
 
Lídr soutěže potvrdil svojí dobrou formu i v tomto utkání a poločasovém vedení 5 : 0 
pohodlně dokráčel k dalšímu vítězství. V dresu hostí podal dobrý výkon Richard Motlík, který 
dokázal vstřelit všechny tři branky svého mužstva a byl za svůj um i bojovnost vyhlášen 
hráčem utkání. 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  -  PS Křeč Mochtín     2 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky :  Bureš (4.), Kadlec (28.) – Šafránek (3.), Švátora J. (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Švátora (PS Křeč Mochtín) 
  
Naprosto vyrovnané utkání po zásluze skončilo spravedlivou remízou 2 : 2.  
 
Rychlá rota Klatovy   -  Veterans SK Chlistov    5 : 2  ( 2 : 0 ) 
Branky :  Zoubek 2 (11.,30.), Vejskal 2 (38.,50.), Papoušek (14.) – Pytel 2 (36.,42.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Miloš Beňo (Veterans SK Chlistov) 
 
Rychlá rota v tomto utkání dala zapomenout na minulý výprask od týmu BS Stars a do 
souboje proti oslabeným Veteránům nastoupila bez bázně a hany a brzy vedla 2 : 0. Hosté sice 
bojovali, nakonec dokázali vsítit dvě branky, domácím však v tomto utkání vycházela taktika 
hry na brejky a tak toto utkání nakonec skončilo výhrou Rychlé roty 5 : 2. 
  
Fire Brigade Klatovy   - Modrá nudle Klatovy    0 : 5 kontumačně 
 
Tabulka 3.ligy po 17.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  17 15 1 1 91 : 31 46 
2. Modrá nudle Klatovy 17 12 2 3 68 : 24 38 
3. PS Křeč Mochtín 17 8 5 4 53 : 35 29 
4. Veterans SK Chlistov 17 10 2 5 50 : 29 28 
5. APH Formanka Rozvoj 17 9 1 7 58 : 49 28 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 17 6 2 9 33 : 38  20  
7. Mušlák team  17 6 1 10 41 : 75 19 



8. Divadlo snů Klatovy  17 5 2 10 32 : 52 17 
9. Rychlá rota Klatovy 17 3 2 12 26 : 57 10 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečteny 4 body za 2 neodpískané zápasy. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Tým Fire Brigade Klatovy byl vyloučen ze soutěže za tři neodpískané utkání. 

Disciplinární trest : 
 
Václav Kubalík (SK Norton Milence) – stop na 1 utkání za červenou kartu – ruka mimo 
pokutové území 
   
 
Další program : 
 
1.liga 
 
18.kolo ---- 20.-21.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
069 Red Dogs Kal - SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Mengy team 
070 Panters Klatovy - Vilyž team Sokolský stad., KT SO 10,30 FC Devils 
071 Norton Milence - FC Devils Milence SO 15,00 Buvolss 
072 Mengy team  - AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 Vilyž team 
Buvolss Nýrsko - volno 
 

2.liga 
 
18.kolo ---- 20.-21.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
141 Formanka Luby - HPP Milence Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 Bukvy Tokio 
142 Fireballs - AFK Bidlo Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 HP Milence 
143 Tady a teď - TJ Klatovy Lorenc Nýrsko, sjezdovka SO 11,00 AFK Bidlo 
144 ST Smrk - SH Bukvy Tokio Sokolský stad., KT NE 10,30 Form.Luby 
Magic Klatovy – volno 
 

 
3.liga 
 
18.kolo ---- 20.-21.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
230 Mušlák team - ANFK Č.uhlí Sokolský stad., KT NE 14,00 Rychlá rota 
231 PS Křeč Mochtín - APH Rozvoj Mochtín NE 13,00 Modrá nudle 
232 Divadlo snů - Fire Brigade nehráno    
233 Modrá nudle - Rychlá rota Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 BS Stars 
234 Vet. SK Chlistov - BS Stars Chlistov SO 17,00 PS Křeč 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN li Klatovské OPEN li Klatovské OPEN li Klatovské OPEN ligy KARPEM 20igy KARPEM 20igy KARPEM 20igy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


